
З

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

 від 26.01.2024 року №13

Про звіт поліцейського 
офіцера громади 

Заслухавши  звіт  поліцейського  офіцера  громади  П’єх  Богдана, 

керуючись  ст.40  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в 

Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Звіт  поліцейського  офіцера  громади  про  роботу  по  профілактиці 

злочинності та охорони громадського порядку на території громади взяти 

до відома.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                    Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Заслухавши звіт поліцейського офіцера громади П’єх Богдана, керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

